様式第１号（第２条関係）
令和   年  月  日

 那須塩原市長 様

              申請者 住 所
             （団体・クラブ名）

氏 名
                  電 話

まちなか交流センター利用許可申請書

次のとおり利用したいので申請します。

１ 利用施設

□多目的室１（和室） □多目的室２（工作室）
□展示壁（      ｍ）
□キッチンスタジオ □音楽室 □ステージ □キッズエリア
□屋内広場   （             ㎡・全体）
□屋外広場   （             ㎡・全体）
□駐車場    （             ㎡・全体）

□厨
ちゅう

房１（一般） □厨房２（新規創業）

２ 利用目的
営利 ・ 非営利

内容：

３ 利用日時
令和   年  月  日 午前・午後   時   分から
令和   年  月  日 午前・午後   時   分まで

４ 備品利用の有無
□有り    □無し

（                           ）

５ 利用者数
関係者：         人
来場客：         人（見込）

６ 備考

  （添付書類）
１ 事業計画書
２ 収支予算書
※ 利用目的が非営利であることが明らかで市長が認めるときは、添付を省略することができる。

【市記入欄】営利目的の場合の使用料（R７～）

場所 単価 面積・時間 金額

和室 2時間 1,200円 1時間追加 700円  円

工作室 2時間 1,200円 1時間追加 700円  円

展示壁 1ｍ（1日）700円  円

キッチンスタジオ 2時間 1,200円 1時間追加 700円  円

音楽室 2時間 1,200円 1時間追加 700円  円

ステージ 2時間 1,200円 1時間追加 700円  円

キッズエリア 2時間 1,200円 1時間追加 700円  円

屋内広場 10㎡ 4時間 800円 全体 4時間 7,200円  円

屋外広場 10㎡ 4時間 800円 全体 4時間 57,000円  円

駐車場 10㎡ 4時間 800円 全体 4時間 44,400円  円

各場所の合計金額                  円